
LEOMAX Trophy 2020

Priebežné VÝSLEDKY

Body

spolu um. spolu um. spolu um. spolu um. spolu um. spolu

1 Caspar Sarah Red Porthos Red Horse Bzince pod Javorinou 47 1 15 2 13 1 7 1 12

2 Škvareninová Sophie Kannaro Equitana Sport Horses Bratislava 37 3 13 5 10 3 5 4 9

3 Korcová Adela Tigris Vida Bratislava 36 2 14 4 11 0 0 2 11

4 Šťastná Adela Avalon Stajňa Plameň Miloslavov 31 6 10 3 12 5 3 7 6

5 Malinčíková Lara Cattini-T Stajňa Plameň Miloslavov 21 5 11 8 7 6 0 10 3

Janečková Terézia Gera JK Betty Bukovec 21 0 0 10 5 2 6 3 10

7 Balogová Ela Cynthia Red Horse Bzince pod Javorinou 16 8 8 7 8 0 0 0 0

8 Kernová Kristína Ludwig-M Equitana Sport Horses Bratislava 14 4 12 13 2 0 0 0 0

Jankovicsová Sandra Santhano CJŠ Bernolákovo 14 14 2 11 4 0 0 5 8

10 Bertóková Bianka Quickson JK Horse Club  Nitra 9 0 0 6 9 0 0 0 0

Hroznová Aneta Gold Lady Jack Kopčany 9 7 9 0 0 0 0 0 0

Zemanovičová Nataša Pitchoune de Mourocq Envirokone Bratislava 9 13 3 9 6 0 0 0 0

13 Šišuláková Michaela Seddrick JK Agropartner Pl. Podhradie 7 9 7 0 0 0 0 0 0

Kiabová Alexandra Izzy Pop JK Linda Prievidza 7 0 0 12 3 4 4 0 0

Richterová Lenka Lolla/Lapaz 2 TJ Žrebčín Motešice 7 0 0 0 0 0 0 6 7

16 Martinkovýchová Sarah Sheer JK Agropartner Pl. Podhradie 6 10 6 0 0 0 0 0 0

17 Veverková Lucia Hajdy JK RS Team Trnava 5 0 0 0 0 0 0 8 5

Grúzová Vanesa Castaneta JK Agropartner Pl. Podhradie 5 11 5 0 0 0 0 0 0

19 Křísteková Lenka Silver Moon TJ Žrebčín Motešice 4 0 0 0 0 0 0 9 4

Rusovová Sabina Deli JK Josy Team Trnava 4 12 4 0 0 0 0 0 0

21 Fišerová Lenka Crescence JK Fadex Miloslavov 2 0 0 0 0 0 0 11 2

I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo Finále
Jazdec Kôň Klub

Spracovala: Petra Siváková



LEOMAX Trophy
BODOVANIE - Stupnica

I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo Finále

1. miesto počet účastníkov + 1 počet účastníkov + 1 počet účastníkov + 1 počet účastníkov + 1 2*(počet účastníkov + 1)

2. miesto body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1 2* body za 1. miesto -1

3. miesto body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1 2* body za 2. miesto -1

4. miesto body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1 2* body za 3. miesto -1

5. miesto body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1 2* body za 4. miesto -1

6. miesto body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1 2* body za 1. miesto -5

7. miesto body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1 2* body za 1. miesto -6

8. miesto body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1 2* body za 1. miesto -7

9. miesto body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1 2* body za 1. miesto -8

ďalšie miesta atď. atď. atď. atď. atď.

Poznámka:

Body za umiestnenie

Hodnotí sa dvojica: jazdec-kôň. V prípade rovnosti bodov sa jazdci umiestnia ex-equo.



LEOMAX Trophy

Jazdec Kôň Klub

Balogová Ela Cynthia Red Horse Bzince pod Javorinou

Bertóková Bianka Quickson JK Horse Club  Nitra

Caspar Sarah Red Porthos Red Horse Bzince pod Javorinou

Fišerová Lenka Crescence JK Fadex Miloslavov

Grúzová Vanesa Castaneta JK Agropartner Pl. Podhradie

Hroznová Aneta Gold Lady Jack Kopčany

Janečková Terézia Gera JK Betty Bukovec

Jankovicsová Sandra Santhano CJŠ Bernolákovo

Kernová Kristína Ludwig-M Equitana Sport Horses Bratislava

Kiabová Alexandra Izzy Pop JK Linda Prievidza

Korcová Adela Tigris Vida Bratislava

Křísteková Lenka Silver Moon TJ Žrebčín Motešice

Malinčíková Lara Cattini-T Stajňa Plameň Miloslavov

Martinkovýchová Sarah Sheer JK Agropartner Pl. Podhradie

Richterová Lenka Lolla/Lapaz 2 TJ Žrebčín Motešice

Rusovová Sabina Deli JK Josy Team Trnava

Šišuláková Michaela Seddrick JK Agropartner Pl. Podhradie

Škvareninová Sophie Kannaro Equitana Sport Horses Bratislava

Šťastná Adela Avalon Stajňa Plameň Miloslavov

Veverková Lucia Hajdy JK RS Team Trnava

Zemanovičová Nataša Pitchoune de Mourocq Envirokone Bratislava


